

BEKOM, s.r.o., 013 54 KOLAROVICE 361
 Prevádzka: ①
 Obchodná 1/3259, 010 08 ŽILINA
 IČO: 36376966, IČ DPH: SK2020109585

DKP:6912020108339003 Doklad: 7
 IČ DPH: SK2020109585 Pokladna č. 3
 Datum a čas: 13.01.2011 9:08:16
 Vystavil: JANA FRAMEROVA
 IČO: 36376965
 Bekom, s.r.o. Kolarovce 361
 prev. Obchodná 1/3259, 010 08 Žilina
 sp. v. DRGS Žilina odd. Spr. vl.č. 2824/L

Nazov karty	Dan	Mnozstvo	Cena MJ	Celkom
Platba bez DPH			0,67	4,00
DPH			3,33	4,00
CELKOM :				4,00

Platene hotovost 4,00
 Děkujeme Vám za nákup a teším sa na ďalší nákup!

ZAPLATENÉ
 STABITCKÉ A SMODKOVÉ
 VYDAVATELSTVO TAČIŇ

SEVT a.s.
 Plynárska 6
 010 01 ŽILINA, A. Bernoláka 10
 IČO: 36376965, IČ DPH: SK2020295860
 821 09 Bratislava
 Diskontna predajňa, A. Bernoláka 10
 01001 Žilina
 IČ DPH: SK2020295860 DKP: 6012020295860016
 DIČ: 2020295860 IČO: 31331131
 Obch. register Bratislava I,
 Oddiel: Sa vl. číslo: 464/9
 12.01.2011 09:23:06 Doklad: 20
 POC.DU: 7

Block k dodaciemu listu: 91134001611
 Odberateľ: STREDNÁ UDBORNA SKOLA ELEKTROT
 Nazov: Kniha evidencie navs 2 20% 3,82
 poskytnuta zlava na tovar: .078 EUR

Suma celkom: 3.82 EUR
 Konverzny kurz: 30.1260 SKK/EUR
 Dualna cena: 115.08 Sk

[DPH]	[Zaklad]	[Dan]	[Obrat]
20%	3.18	0.64	3.82 EUR

FATRA EDEN s.r.o.
 Kamenna 19
 010 01 ŽILINA
 IČO: 31608507
 DIČ DPH: SK 2020449717
 DKP: 8942020449717001
 10:30:38 Stv. 13-01-2011
 04.0001 POKLADNIK 1

PO-NFE 3216-7 (2401) 1
 12.3m2,8 100 -99.63
 Zlava 2.09

ZDAN OPH20%	99.63
NETTO OPH20%	83.02
DPH20%	16.61
NETTO SPOLU	83.02
DPH SPOLU	16.61
CELKOM EUR	99.63

Informativny prepočet
 CELKOM SKK 3001.50
 Konverzny kurz
 1EUR=30.1260 SKK
 ZAKROHLENIE 0.00
 CELKOM SKK 3001.50
 HOTOVOST EUR 99.63

ZAPLATENÉ
 STABITCKÉ A SMODKOVÉ
 VYDAVATELSTVO TAČIŇ
 010 01 ŽILINA, A. Bernoláka 10
 IČ DPH: SK2020295860

SEVT a.s.
 Plynárska 6
 821 09 Bratislava
 Diskontna predajňa, A. Bernoláka 10
 01001 Žilina
 IČ DPH: SK2020295860 DKP: 6012020295860016
 DIČ: 2020295860 IČO: 31331131
 Obch. register Bratislava I,
 Oddiel: Sa vl. číslo: 464/9
 12.01.2011 14:27:52 Doklad: 150
 POC.DU: 7

Block k dodaciemu listu: 91134001743
 Odberateľ: STREDNÁ UDBORNA SKOLA ELEKTROT
 Nazov: 01S Etikety PRINT fa 1 20% 1,86
 poskytnuta zlava na tovar: .038 EUR
 Suma celkom: 1.86 EUR
 Konverzny kurz: 30.1260 SKK/EUR
 Dualna cena: 56.03 Sk

[DPH]	[Zaklad]	[Dan]	[Obrat]
20%	1.55	0.31	1.86 EUR

ACAPO, s.r.o.
 Sasinkova 1, 010 01 ŽILINA
 IČO: 36414123, IČ DPH: SK2020109585
 tel: 041/7234894 fax: 041/7003094

DKP: 6942020106585003 Doklad:
 IČ DPH: SK2020109585 Pokladna č.
 Datum a čas: 12.01.2011 10:25:10
 Vystavil: JANA
 ACAPO s.r.o. - Pracovne odevy
 Sasinkova 1, IČO: 36414123
 010 01 Žilina
 DR OS ZA 14468/1

Nazov karty	Dan	Mnozstvo	Cena MJ	Celkom
PLAST MODRY PANSKY			10,5895	1201905
20%		1,0000	10,5895	10
Zlava 10,03% (-1,1905) =			10,5895	
ZDRAVOTNA OBUV DAMSKA			17,5500	2062059
20%		1,0000	17,5500	17
Zlava 10% (-1,7500) =			17,5500	
Zakrohlenie				0,00

Sajzba	bez DPH	DPH	Celkom
20%	23,45	4,69	28,14
CELKOM	23,45	4,69	28,14
CELKOM :			28,14

Platene hotovost 30,14
 Vratene 1,00
 Děkujeme za nákup
 tel: 041/7234894, fax: 041/7003094
 e-mail: acapo@acapo.sk

TESCO

TESCO STORES SR a.s.
 Kamenné námestie 1/A
 815 61 Bratislava
 IČO: 31321828, IČ DPH: SK7020000317
 Sp.zn.: Sa 366/B na Reg. Súde Bratislava
 Hypermarket Tesco
 Košická 3
 010 31 Žilina

 DPK : 50020203011401138

	EUR
BUDIS PRIRODNA 1,5l	
6 kusov 0,59EUR	3,540
TVN POM. STAVA 100%1l	
12 kusov 0,54EUR	7,680
MITICKA PERLIVA 1,5l	
6 kusov 0,46EUR	2,760
CELKOM	13,98
HOTOVOST	15,00
V R A T E N E	1,02

DPH REKAPITULACIA

Sadzba	Bez DPH	DPH	Celkom
0%	0,00	0,00	0,00A
10%	0,00	0,00	0,00B
20%	11,65	2,33	13,98C
CELKOM	11,65	2,33	13,98

 Súčet transakcie v Sk = 421,16

STAV VAŠEJ CLUBCARD

Zbierajte body rýchlejšie s Clubcard kreditnou kartou. 1 EUR = 2 body.

 číslo clubcard 634009500012987299
 Bodov v tejto transakcii 13
 Stav pred transak. 12/01/11 376

OTVARACIA DOBA

Pondelok - Nedela 0:00 - 24:00

12/01/11 12:50 1006 025 1140 0052

Slovenská pošta, a. s., Parížska cesta č. 9, 975 99 Banská Bystrica 1
 IČO: 36631124, DIČ: 2021879959, IČ DPH: SK 2021879959
 Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu, Banská Bystrica, odd. Sa, vl. č. 803/S

POŠTA

Postovné ceny	EUR	Iné	EUR
ks	EUR	ks	EUR
Kolky	EUR	ks	EUR
ks	EUR	ks	EUR
Postové služby	EUR	ks	EUR
ks	EUR	ks	EUR
Celkom:	EUR	ks	EUR

11-040A
 111118
 Vydal: [Signature]
 100,-
 EUR

Slovenská pošta, a. s., Parížska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica 1
 IČO 36631124, IČ DPH SK 2021879959, DIČ 2021879959
 bankové spojenie: VÚB, a. s. Bratislava 840 20120200
 zápis v OR OS Banská Bystrica, oddiel Sa, vložka č. 803/S

POŠTA

PODACÍ LÍSTOK

Odosielateľ vyplní hrubo orámovanú časť

Odosielateľ: SAS - ELEKTROTECHNICKÝ
 KOHENSKÉHO č. 50
 010 01 ŽILINA

Adresát: ALPHA TECH
 Ing. DALIBOR HIRDIK
 KUPCIANSKA 14
 851 01 BRATISLAVA

Druh zásielky*: 2 **Trieda:** 1 **Doplnkové služby**:**

Podacie číslo: 48045 626 **Hmotnosť (kg):**

Platené (EUR): 1140
 Známkami V hotovosti Prevodom

Faktúra č.: **Prijal:** [Stamp]

Vyhotovená dňa:

Reklamácia

Číslo: Prijal:

SLOVNAFT, a.s.
 sídlom Viedeňská 1, 82412 Bratislava
 IČO: 31322632 DIČ: SK2020372640
 IČ DPH: SK2020372640
 Zap.: v Obch. reg. OS BA I, Odd.Sa, v.l.c.426/B

Partner: Augustín Pújak
 USA 130, 02404 Kys. Nove Mesto
 IČO: 10472986 DIČ: 1020457944
 IČ DPH: SK1020457944
 ŽKU v Kys.N.Meste ZR c.611/2002

Prevzatka ZILINA - Vysokúškolačkov
 Vysokúškolačov, 01001 ZILINA
 DKP: 6551020457944003 CS: 20519

35.81 L x 1.380 EUR/J
 19.95 UMI 49.42 20% D

Platba: H O T O V O S T
 Porad. číslo dokladu/účtu: 51938/88
 Datum vyhot. a dodania: 14.01.2011 09:55:50
 Tovary D/E, predava SLOVNAFT, a.s.
 Tovary a služby A/B/C partner:
 Obsluha: HANYSOVA GABRIELA
 Zaklad D 20% : 4.18 EUR
 DPH D 20% : 8.24 EUR
 Zaklad spolu : 41.18 EUR
 DPH spolu : 8.24 EUR
 S U M A : 49.42 EUR
 G-IDw/LAeBLtJF5MBCG4EW/05x01
 DAKUJEME ZA NAVSTEVU, PRAJEME SI VAŠU CESTU

MF 2A-451



Slovenská pošta, a. s.
 Pařížska cesta 9
 975 99 Banská Bystrica 1
 IČO 36631124, IČ DPH SK 2021879959, DIČ 202187
 bankové spojenie: VÚB, a. s. Bratislava 840 2012/020
 zápis v OR OS Banská Bystrica, oddiel Sa, vložka č.

PODACÍ LÍSTOK

Odosielateľ: Stredná odborná škola elektrotechnická
 Komenského č. 50
 010 01 ZILINA

Adresát: HILAN HARTAN
 J. HARTANA 23
 RBE OB HARTAN 8
 Poistenie (EUR):
 Dobierka (EUR):

Druh zásielky*: Trieda: Doplnkové služby**:
 Podacie číslo: 48045627
 Hmotnosť (kg):

Platené (EUR): Prijal:
 Známkami V hotovosti Prevodom

Faktúra č.:
 Vyhotovená dňa:
 Reklamácia

Číslo: Prijal:

*R - doporučený list, PL - poštovaný list, UZUJZ+ - Gradná zásielka StandardPlus
 **D - doručka, VR - do vlastných rúk, WEB - info web
 11-036

Handwritten signature: F.L. p. v. f. E. 2011

AUTOTREND
 AVIA CENTRUM
 Kragujevska č. 1, 010 01 ZILINA
 IČO: 22614435, IČ DPH: SK1020621722
 041/5640 649

Názov tovaru	Kod tovaru	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	% Zlava	Celkom
Zakruhnenie							0.000
Platené hotovost							13.20
Platené kartou							0.00
Platené sekcom							0.00
Uver							0.00
Vratene							0.00
Zakruhnenie CELKOM							
V zniženej satbe 20 % 11.00							
V zakruhenej satbe 10 % 0.00							
Oslobodené 0.00							
Mimo DPH 0.00							
CELKOM 13.20							
Platené bez DPH 11.00							
DPH 2.20							
Celstka 13.20							
Zakruhnenie 0.00							
Uver 0.00							
Vratene 0.00							

Podaciha číslo: 1

Cas: 11.56.45

Ystavil(a): Jmeno 1

MPO - Metal, s.r.o.
 prevádzka: Ul. Žitná 19, 010 01 Žilina
 IČO: 36410367 IČ DPH: SK2020134006

MPO - Metal, s.r.o., Lodno B2
 prevádzka: Žitná 19, 01001 Žilina

Platba : 831101110051 / 10000

BIC : SK2020134006 DR:Žilina,14078/L

BKP : 6552020134006001

DATUM : 11.01.2011 11:34

DOKLAD : 51

Tovar	Cena	DPH%	Celkom
Mnoz.			
Drot ostnaty 2,0/1,8 ZH 50m/b X20			
1 bal.	8.300		8.30

Spolu :	8.30 EUR
Konv.kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk	
Inf.prepocet :	250.05 Sk
Zaklad v DPH 0 :	0.00
Dan v DPH 0 :	0.00
Zaklad v DPH 20 :	6.92
Dan v DPH 20 :	1.38
Zaklad v DPH 19 :	0.00
Dan v DPH 19 :	0.00

Vystavil : stalmachova

*** Dovidenia ***

Slovenská
 POŠTA

Slovenská pošta, a. s.
 Partizánska cesta 9
 975 99 Banská Bystrica 1

IČO 36631124, IČ DPH SK 2021879959, DIČ 2021879959
 bankové spojenie: VUB, a.s. Bratislava 840 2012/0200
 zápis v OR OS Banská Bystrica, okolie Sa, vložka č. 803/S

PODACÍ LÍSTOK

Odosielateľ vypíni hrubo orámovanú časť

Odosielateľ:		
Stredná odborná škola elektrotechnická		
Komenského č. 50		
010 01 ŽILINA		
④		
Adresát: RADOŠLAV KLETEČKA		Poistenie (EUR)
TRUBIEŽNA 587		/
NERATOVICE - LIBIS		
177 11 ČR		Dobierka (EUR)
Druh zásielky*:	Trieda:	Doplnkové služby**:
2	1	
Podacie číslo:		Hmotnosť (kg):
48045 5149SL		
Platené (EUR):		Prijal:
Známkami	2,20 V hotovosti	(Signature)
	Prevodom	
Faktúra č.:		
Vyhotovená dňa:		
Reklamácia		
Číslo:	Prijal:	

R - doporučený list, PL - poistený list, UZ/UZ - úradná zásielka Standard/Plus

**D - doručka, VR - do vlastných rúk, WEB - Info web

11-036

Sevt V10/09

Slovenská
 POŠTA

Slovenská pošta, a. s., Partizánska cesta č. 9, 975 99 Banská Bystrica 1
 IČO: 36631124, DIČ: 2021879959, IČ DPH: SK 2021879959

Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu, Banská Bystrica, odd. Sa, vl. č. 803/S

Poštové ceny

50 ks 20,5 EUR

Kolky

ks EUR

Poštové služby

ks EUR

Iné

ks EUR EUR

ks EUR EUR

ks EUR EUR

ks EUR EUR

ks EUR EUR

Celkom:

20,5 EUR

11-040A

Sevt V10

KINEKUS s.r.o.
 IČO: 36011037
 DIČ: 2020447803
 IČ DPH SK 2020447803
 Hurbanova 38
 010 01 Žilina
 zapísaná OS OR ŽILINA
 Okolie Sm. vložka č. 3637

11/01/2011 11:42

DANOVÝ DOKLAD

KINEKUS s.r.o., Hurbanova 38, Žilina
 OR OS v Žiline, vložka č. 3637
 Caromarket, Kaperna 4, 010 01 Žilina
 tel-fax: 041/700 31 90 - 2
 www.kinekus.sk e-mail: za@kinekus.sk
 IČO: 36011037 DIČ: 2020447803
 IČDPH: SK2020447803 BKP: 6942020447803

HD/3943/11.01.2011

% Ceny s

20A Filtre pap. ROWENTA 3ks R03

20% 3.99 + 0.80 =

K UHRADE:

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Skutočná cena: 144.30

Hotovosť

Prijaté

Vratene

Tangram software